CeThl

CeT anga gpsomnx

Crevik «®naHk», cTeNk CBUHOM, pusie Ha rpusie, OBOLM Ha rpusie,
rPY3NHCKUIA U HECHOYHbIN COYCbI

CeT ang KoMnaHuu

Crevik «@naHk», CTeNK CBUHOM, pusie Ha rpusie, OBOLM Ha rpuJie,
KPbIJIbILLIKM KYPUHbIE KOMYeHble, KypuHble HarreTchl (5 wr),
rPy3UHCKUHA, YeCHOYHBIH, CbIPHbINA U KPaCHbIN COYCbl (+ KapTopesb

¢pu B nogapok)

CanaTtbl

OBowHon canaTt
Llesapb ¢ kypuuen
XpycTawmum 6akna>kaH

PumMckas nuuua
MenepoHu
MaprapuTa

CblipHas

C MopenpoaykTtamm

Cynbli
JNlanwa c kypuuen
MpnbHOM cyn-niope

Byprepbi
Knaccuueckum ot LLeda
HysT mMaca

Mekcuka

Kpabcbyprep

OBonHowu o1 LLleda

FoBaauHa

Creuk «Yak ponn»
Crenk «DnaHk»

CBUMHMHa

OTopBU KOCTH
KOMn4YeHO-TOMJ1€HHbIe pe6pa

Crenk cBuHOM (wen)

1 kr

1.5kr

220r
300r
350r

400r
400r
400r
400r

250 mn
250 mn

300r
300r
300r
300r
450r

3a100r
3a100r

300r
200r

26999

3490P

349 P
399P
449 P

549 P
549 P
549 P
599 P

249 P
299 P

549 P
569 P
599 P
649 P
849 P

899 P
499 P

599 P
649 P



Kypuua

Benpo Ha rpune
®Pune Ha rpune
KpbInbIWKK KonyeHble
KypuHbie HarreTcbl

Bniopa Ha rpune
Crenk us cémru
Kopeunka sarHéHKa
®Pune 6apaHUHbI
TurpoBbie KpeBeTKMU

FapHupbI
KapTodenb dpum
KapTodenb no-aepeBeHCKU

OBoluu Ha rpune
nepey 6osrapckui, nomuaop, baknaxaH, kKabayok, LaMnUHbOHbI

JNo6buo

¢aconb, cneynn n ayk

3aKyCKHM K NUBy

MuBHOM ceT
kapTogesb ppu, konbLya KasibMapa, KypPHUHbIE KPblJbsi, CbIPHbIN U
KpaCHblﬁ Cobel

'peHKn ¢ YeCHOUHBIM COYCOM
KpeBeTku xxapeHble
KpeBeTku oTBapHble
Kanbmap Ha rpune

Konbua kanbmapa
MWHN-OCbMUHOXKMU Ha rpune

Coycbl
py3suHcKum
YecHoOuUHbIN
ChbipHbIn
KpacHbiu
Bap6ekio
ByprepHbin
CMeTaHHbIN

200r
250r
400r
130 r

200r
200r
200r
150 r

150 r
150 r

300r

230r

600r

110r
150 r
150 r
200r
100 r

3T

30r
30r
30r
30r
30r
30r
30r

399P
699 P
549 P
299 P

999 P
999 P
799 P
799 P

249 P
249 P

349 P

199 P

999 P

299 P
899 P
799 P
599P
549 P
199 P

120 P
120 P
120 P
120 P
150 P
150 P
150 P



Pas3nuBHoOe nuBo

Chech Pilsner

cBeTsioe pubTpOoBaHHOE

Malz Weisen
cBeT/ioe PpUIbTPOBaHHOE

Weissbier
HeocBeT/1IEHHOE HePUIbTPOBaHHOE

Helles
cBeT/1I0e HepuIbTpoBaHHoOE

ByTbis1IO4MHOE NUBO

Helles
cBeT/i0e PpuUIbTPOBaHHOE C XJ1e6HbIM apoOMaToM

Weissbier
nweHun4yHoe rMiBo C apOMaTOM reo3gnkm v 6aHaHa

Pale ale
cBeT/10e HePUIbTPOBAHHOE C apOMaToOM
LUTPYyCa XBOU U JIEFKOU FrOPYUHKOU

Stout

T@MHOE CO BKYCOM IMpO)XapeHHOro
conopa koge u kapamenu

Pilsner
KJlaccuyeckoe cBeTsioe puabTpoBaHHOE
nuBo ¢ xs1e6HbIM aPOMaTOM

Marzen
TeéMHoe rnMBo Cc apoMaTtomM TEMHOro
xne6a U KapamesibHbIM rocsieBKycnem

Witbier
rnweHun4YHoe nnBoO C ocBeXxarLwmmu
LlMprCOBbIMM HOTKaMu

DC Brewery

HacbileHHoe 6e3a71KorosibHoe nNMBo

C JIErKou xMeJIbHOM rope4ybro 1 Me[o0BO-A4blIHHbIM HOTaMN

O0.5n

0.3n

0.5n

0.3n

O0.5n

0.3n

0.5n

0.3n

0.33 1

0.33 1

0.33n

0.33n1

0.33n1

0.33 1

0.33 1

0.33 1

350P

250 P

340 P

240 P

330P

230 P

320P

220 P

350P

350 P

350P

350P

350P

350P

350P

350P



Kode n uan

Scnpecco 30 M
AmMepukaHo 100 mn
KanyuunHo 100 mn
Pad 100 M
NatTe 100 mn
MokkauunHo 100 mn
Mopsuum wokonag 100 mn
ABTOpPCKUM YaK 500 mn
Hanutku

MuHepanbHasa Boga (6e3. rasa) 0.5
MuHepanbHas Boaa (c razom) 0.5n
Coca-Cola 0.33n
HaTtaxTapwu (rpywa, TapxyH, ¢penxoa) 0.5
Yawu Lipton senéHbin 0.5
Yawn Lipton c nepcukom 0.5n
Mopc ssrogHbin 0.2
NuHTBEeNH (6e3anKoronbHbIN) 0.2n

150 P
200P
200¥P
200¥P
200P
200P
200¥P
399¥P

180 P
180 P
180 P
180 P
180 P
180 P
130 P
250 P

-

S f KAXKAbIN OEHb C 22:00

Beuep, My3bika 1 TBOM ronoc.
Mow pnsa cebs, ana npysemn
M 0SS HAaCTPOEHMS.

dN- KAPAOKE

~




