

Сеты

Сет для двоих

Стейк «Фланк», стейк свиной, филе на гриле, овощи на гриле, грузинский и чесночный соусы

1 кг

2 699 ₺

Сет для компании

Стейк «Фланк», стейк свиной, филе на гриле, овощи на гриле, крылышки куриные копченые, куриные наггетсы (5 шт), грузинский, чесночный, сырный и красный соусы (+ картофель фри в подарок)

1.5 кг

3 490 ₺

Салаты

Овощной салат

220 г

349 ₺

Цезарь с курицей

300 г

399 ₺

Хрустящий баклажан

350 г

449 ₺

Римская пицца

Пепперони

400 г

549 ₺

Маргарита

400 г

549 ₺

Сырная

400 г

549 ₺

С морепродуктами

400 г

599 ₺

Супы

Лапша с курицей

250 мл

249 ₺

Грибной суп-пюре

250 мл

299 ₺

Бургеры

Классический от Шефа

300 г

549 ₺

Дуэт мяса

300 г

569 ₺

Мексика

300 г

599 ₺

Крабсбургер

300 г

649 ₺

Двойной от Шефа

450 г

849 ₺

Говядина

Стейк «Чак ролл»

за 100 г

899 ₺

Стейк «Фланк»

за 100 г

499 ₺

Свинина

Оторви кости

копчено-томленные ребра

300 г

599 ₺

Стейк свиной (шея)

200 г

649 ₺

Курица

Бедро на гриле	200 г	399 ₺
Филе на гриле	250 г	699 ₺
Крылышки копченые	400 г	549 ₺
Куриные наггетсы	130 г	299 ₺

Блюда на гриле

Стейк из сёмги	200 г	999 ₺
Корейка ягнёнка	200 г	999 ₺
Филе баранины	200 г	799 ₺
Тигровые креветки	150 г	799 ₺

Гарниры

Картофель фри	150 г	249 ₺
Картофель по-деревенски	150 г	249 ₺
Овощи на гриле <i>перец болгарский, помидор, баклажан, кабачок, шампиньоны</i>	300 г	349 ₺
Лобио <i>фасоль, специи и лук</i>	230 г	199 ₺

Закуски к пиву

Пивной сет <i>картофель фри, кольца кальмара, куриные крылья, сырный и красный соусы</i>	600 г	999 ₺
Гренки с чесночным соусом	110 г	299 ₺
Креветки жареные	150 г	899 ₺
Креветки отварные	150 г	799 ₺
Кальмар на гриле	200 г	599 ₺
Кольца кальмара	100 г	549 ₺
Мини-осьминожки на гриле	3 шт	199 ₺

Соусы

Грузинский	30 г	120 ₺
Чесночный	30 г	120 ₺
Сырный	30 г	120 ₺
Красный	30 г	120 ₺
Барбекю	30 г	150 ₺
Бургерный	30 г	150 ₺
Сметанный	30 г	150 ₺

Разливное пиво

Czech Pilsner <i>светлое фильтрованное</i>	0.5 л	350 ₽
	0.3 л	250 ₽
Malz Weisen <i>светлое фильтрованное</i>	0.5 л	340 ₽
	0.3 л	240 ₽
Weissbier <i>неосветлённое нефiltroванное</i>	0.5 л	330 ₽
	0.3 л	230 ₽
Helles <i>светлое нефiltroванное</i>	0.5 л	320 ₽
	0.3 л	220 ₽

Бутылочное пиво

Helles <i>светлое фильтрованное с хлебным ароматом</i>	0.33 л	350 ₽
Weissbier <i>пшеничное пиво с ароматом гвоздики и банана</i>	0.33 л	350 ₽
Pale ale <i>светлое нефiltroванное с ароматом цитруса хвои и лёгкой горчинкой</i>	0.33 л	350 ₽
Stout <i>темное со вкусом прожаренного солода кофе и карамели</i>	0.33 л	350 ₽
Pilsner <i>классическое светлое фильтрованное пиво с хлебным ароматом</i>	0.33 л	350 ₽
Marzen <i>темное пиво с ароматом тёмного хлеба и карамельным послевкусием</i>	0.33 л	350 ₽
Witbier <i>пшеничное пиво с освежающими цитрусовыми нотками</i>	0.33 л	350 ₽
DC Brewery <i>насыщенное безалкогольное пиво с лёгкой хмельной горечью и медово-дынными нотами</i>	0.33 л	350 ₽

Кофе и чай

Эспрессо	30 мл	150 ₽
Американо	100 мл	200 ₽
Капучино	100 мл	200 ₽
Раф	100 мл	200 ₽
Латте	100 мл	200 ₽
Моккачино	100 мл	200 ₽
Горячий шоколад	100 мл	200 ₽
Авторский чай	500 мл	399 ₽

Напитки

Минеральная вода (без. газа)	0.5 л	180 ₽
Минеральная вода (с газом)	0.5 л	180 ₽
Соса-Cola	0.33 л	180 ₽
Натахтари (груша, тархун, фейхоа)	0.5 л	180 ₽
Чай Lipton зелёный	0.5 л	180 ₽
Чай Lipton с персиком	0.5 л	180 ₽
Морс ягодный	0.2 л	130 ₽
Глинтвейн (безалкогольный)	0.2 л	250 ₽



КАЖДЫЙ ДЕНЬ С 22:00

КАРАОКЕ

Вечер, музыка и твой голос.
Пой для себя, для друзей
и для настроения.